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Sygn. USK/DZP/PN-231/2019
                                                   



Wrocław, 2019-08-27
Dotyczy: Dostawa sprzętu specjalistycznego dla Kliniki Chirurgii Serca; nr sprawy: USK/DZP/PN-231/2019
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2018 r. poz. 1986 ze zm. ) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Dotyczy części nr 48:
1. Czy Zamawiający w pakiecie 48 oczekuje dostarczenia jednorazowego zestawu czy wielorazowego przetwornika MEDEX MX960? W przypadku jednorazowego zestawu prosimy o informacje z jakich elementów ma się on składać.

Odpowiedź :

       Jednorazowe, opis w SIWZ
2. Czy Zamawiający posiada okablowanie łączące przetwornik MEDEX MX960 z urządzeniem STOCKERT czy powinno być ono również elementem oferty?
              Odpowiedź :

              Bez okablowania
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. 
Z upoważnienia  Dyrektora
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